
05 p^re3
:c¡o☆

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION Hora
zzzzr- ***h*£y/Di

92 276decreto u. DE C. N2 /

VISTOS:

Lo solicitado por- el Sr. Decano de la Facultad de 
y Administrativas en Note, de fecha 2¿ de Septiembre ce 1992? 
la Dirección de Personal en Informe Técnico N2 92-060 d.A.p!;

obran en Nota de Vicerrector-!a de fecha 15 ce Octubre de

Ciencias Económicas
informado por 

los antecedentes
* o

que n 1992? lo
_ ^ . rersonal; y teniendo presente lo dispuesto en

N" de íscha 1^ ce Agosto ce 1992 y en ios Estatutos
dispuesto en el Reglamento del 

Decreto U. de C.el
rigentes de la Corporación,

DECRETO:

a contar del 19 cía Octubre de 1992Créanse
Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas:

iá los siguientes puestos en la5

- Un Contador D.N., Item 920231(2170/1-01) cor. asignación 
equivalente al grado B-ó financiado cor, el Fondo Especial 
Dicho puesto debe.-’-á proveerse por concurso.

presupuestar i a 
ce la Facultad.

asignación920232(2170/1-08)Item
presupuestar i a equivalente al grado 3-5 financiado con el Fondo especial

Secretar i a D.N. ,Una con

de la Facultad.

1992 a la Srta. HARIA 
en el puesto

de Octubre de
I n d e f i r i d o

Desígnase a contar desde el 19 
MERCEDES SMITH ALARCGN con Contrato 
Secretaria señalado en el párrafo anterior.

29
de

los ajustesefectuarány de Personal 
hacer efectivo lo dispuesto en el presente Decreto.

de ti ¡lanzas39 Las Direcciones 
necesarias para

Transcríbase al Sr. Decano de lo Facultad de Ciencias Económicas _y 
Contralor; a los Sres. Directores ce Persona; y ce 

de Presupuesto, de Contabilidad y ¡esorena y 
la Sección Sueldos.

Administrativas? al Sr. 
Finanzas; a las Divisiones 
Administración de Personal y a

de
Regístrese y archívese en

Oficina de Partes.

CONCEPCION, Octubre 21 de 1992.

AUGUSTO parra MUR0Z,Decretado por don
CICN,

- - —CARLOS Al VARE I
SECRETARIO GENERAL

] S?K*r

.


